
Österreichische Vereinigung für Supervision und Coaching

SupervisorInnen-Suche:
Ergebnisliste

Bernadette Gusel
1070 Wien
begusel@gmx.net
0660/50 96 806

Mag.a Petra Gütl-Glanzer
8010 Graz
8010 Graz
office@ptp-g.com
0664/750 29 501
0676/544 36 29

Richard Gutmann
5131 Franking
richard@gutmann-beratung.at
0664/83 45 931

Mag. Johannes Güttler
4020 Linz
office@johannesguettler.at
0676/950 57 69

Birgit Haag , MSc
8010 Graz
haag@haag-coaching.at
0664/350 74 48

http://www.oevs.or.at/mitglieder/gusel-bernadette
mailto:begusel@gmx.net
http://www.oevs.or.at/mitglieder/guetl-glanzer-petra
mailto:office@ptp-g.com
http://www.oevs.or.at/mitglieder/gutmann-richard
mailto:richard@gutmann-beratung.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/guettler-johannes
mailto:office@johannesguettler.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/haag-birgit
mailto:haag@haag-coaching.at


Tobias Habeck , MSc
2500 Baden
habeck@nabuko.at
0699/180 000 84

Günther Haberl
1150 Wien
8055 Seiersberg
haberl.isvoe@gmail.com
0676/47 61 974

Mag.a. Michaela Hable
4020 Linz
office@michaelahable.at
0650/60 44 722

Karina Hackl
4441 Behamberg
4400 Steyr
info@karinahackl.at
0660 40 72 288

Mag. Peter Hackl
1160 Wien
peter.hackl13@aon.at
0660/83 59 222

Vanessa Hafele
1170 Wien
v.hafele@yahoo.com
0650/28 61 485

Ing. Heinz Hagemann
8605 Kapfenberg
heinz.28@hotmail.com
0676/725 28 54

Dr.in Angelika Hagen
1180 Wien

http://www.oevs.or.at/mitglieder/habeck-tobias
mailto:habeck@nabuko.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/haberl-guenther
mailto:haberl.isvoe@gmail.com
http://www.oevs.or.at/mitglieder/hable-michaela
mailto:office@michaelahable.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/hackl-karina
mailto:info@karinahackl.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/hackl-peter
mailto:peter.hackl13@aon.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/hafele-vanessa
mailto:v.hafele@yahoo.com
http://www.oevs.or.at/mitglieder/hagemann-heinz
mailto:heinz.28@hotmail.com
http://www.oevs.or.at/mitglieder/hagen-angelika


angelika.hagen@hagenconsult.at
01/47 03 402
0664/38 26 403

Klemens Hager
4210 Gallneukirchen
klemens.hager@aon.at
0676/76 20 222
07235/66 578

Univ.Lekt. Ulrich P. Hagg , M.A. MBA
9300 St. Veit an der Glan
9020 Klagenfurt
info@ulrichhagg.at
0664/94 19 130
04212/30 202

Mag. Wolfgang Hagspiel
6712 Thüringen
6020 Innsbruck
hagspiel7@hotmail.com
0650/77 74 017

Mag.a Edith Haidacher-Steinklauber , MAS, MSc
8700 Leoben
8010 Graz
edith@haidacher.cc
03842/46 802
0650/25 34 068

MMag. DSA Martin Haiderer , MSc
1150 Wien
martin.haiderer@kompassberatung.at
0650/90 10 001

Kornelia Haindl-Baumann
8990 Bad Aussee
4020 Linz
office@aequator-orange.at

mailto:angelika.hagen@hagenconsult.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/hager-klemens
mailto:klemens.hager@aon.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/hagg-ulrich-p
mailto:info@ulrichhagg.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/hagspiel-wolfgang
mailto:hagspiel7@hotmail.com
http://www.oevs.or.at/mitglieder/haidacher-steinklauber-edith
mailto:edith@haidacher.cc
http://www.oevs.or.at/mitglieder/haiderer-martin
mailto:martin.haiderer@kompassberatung.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/haindl-baumann-kornelia
mailto:office@aequator-orange.at


0664/25 05 222

Mag.a (FH) Leila Hajikhanian
6370 Kitzbühel
6020 Innsbruck
leilahajikhanian@gmail.com
0660/65 84 458

Gabriele Halkort
1190 Wien
2123 Wolfpassing
gabriele@halkort.org
0676/62 47 992

Mag.a Daniela Halpern
1010 Wien
daniela@halpern.at
0676/721 52 55

Dipl.-Ing. Jürgen Hamader
4690 Schwanenstadt
juergen.hamader@kaleidos.at
0664/59 16 393
07673/3376

Sebastian Hamböck
1060 Wien
kontakt@sebastianhamboeck.at
0660/4808443

Mag. (FH) Günter Hammer , MMSc
2340 Mödling
office@fuehrungskraefte-coaching.at
02236/86 46 75
0676/95 46 921

Mag.a Marika Hammerer
1120 Wien
office@laufbahnberaterin.at

http://www.oevs.or.at/mitglieder/hajikhanian-leila
mailto:leilahajikhanian@gmail.com
http://www.oevs.or.at/mitglieder/halkort-gabriele
mailto:gabriele@halkort.org
http://www.oevs.or.at/mitglieder/halpern-daniela
mailto:daniela@halpern.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/hamader-juergen
mailto:juergen.hamader@kaleidos.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/hamboeck-sebastian
mailto:kontakt@sebastianhamboeck.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/hammer-guenter
mailto:office@fuehrungskraefte-coaching.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/hammerer-marika
mailto:office@laufbahnberaterin.at


0664/7359 29 44

Birgit Hämmerle-Walter
6850 Dornbirn
birgit.walter@gmx.at
0676/7071341

Katharina Hanyka , BEd MSc MSc
1210 Wien
katharina.hanyka@kphvie.ac.at
0676/67 32 814

Mag.a Elisabeth Hanzl
1040 Wien
1030 Wien
kontakt@elisabeth-hanzl.at
0699/104 081 09

Dr.in Sabine Härdtner , MSc.
6330 Kufstein
6330 Kufstein
s.haerdtner@gmail.com
0650/46 01 020

Mag.a phil. Barbara Harold , MBA
1150 Wien
barbara.harold@aon.at
0664/738 841 96

Prof. Dr. R. Niki Harramach
1010 Wien
office@harramach.com
01/51 45 40

Dr. Michael E. Harrer
5020 Salzburg
5061 Elsbethen
mh@m-harrer.at

http://www.oevs.or.at/mitglieder/haemmerle-walter-birgit
mailto:birgit.walter@gmx.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/hanyka-katharina
mailto:katharina.hanyka@kphvie.ac.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/hanzl-elisabeth
mailto:kontakt@elisabeth-hanzl.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/haerdtner-sabine
mailto:s.haerdtner@gmail.com
http://www.oevs.or.at/mitglieder/harold-barbara
mailto:barbara.harold@aon.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/harramach-r-niki
mailto:office@harramach.com
http://www.oevs.or.at/mitglieder/harrer-michael-e
mailto:mh@m-harrer.at


Christine Hartmann
6900 Bregenz
prozesswissen@gmail.com
05574/48 414
0664/11 05 560

Maria Hartmann
6900 Bregenz
88099 Neukirch-Goppertsweiler
maria.hartmann@derweg-online.de
05574/65 506
+497528/921650

Mag. Dr. Lukas Hartnig , MSc, MAS
6800 Feldkirch
6700 Bludenz
dr.hartnig@hartnig.at
05552/32 360
0664/44 09 585

Thorsten Hasawenth
4600 Wels
thorsten.hasawenth@liwest.at
0699/10136507

Dipl.Päd. Veronika Hassler
9020 Klagenfurt am Wörthersee
veronika.hassler@a1.net
0677/624 585 30

DSA Markus Hatschenberger , MSc
4400 Steyr
marhat@liwest.at
0699/18298095

Mag.a Trude Hausegger
1220 Wien
1070 Wien
t.hausegger@prospectgmbh.at

http://www.oevs.or.at/mitglieder/hartmann-christine
mailto:prozesswissen@gmail.com
http://www.oevs.or.at/mitglieder/hartmann-maria
mailto:maria.hartmann@derweg-online.de
http://www.oevs.or.at/mitglieder/hartnig-lukas
mailto:dr.hartnig@hartnig.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/hasawenth-thorsten
mailto:thorsten.hasawenth@liwest.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/hassler-veronika
mailto:veronika.hassler@a1.net
http://www.oevs.or.at/mitglieder/hatschenberger-markus
mailto:marhat@liwest.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/hausegger-trude
mailto:t.hausegger@prospectgmbh.at


01/523 723 930
0699/165 632 10

Mag.a Elisabeth Hauser
6020 Innsbruck
elisa.b.hauser@gmail.com
0676/881 442 21

Mag.a Fanja Haybach
1200 Wien
1090 Wien
mail@fanja-haybach.at
0680/32 08 608

Daniel Hebenstreit , BSc
4724 Eschenau im Hausruckkreis
d.hebenst@gmail.com
0664/3529349

Dipl.-Kult. (univ.) Rita Hebenstreit
6092 Birgitz
mail@rita-hebenstreit.at
0660/30 07 766

Mag. Sora Hege
1110 Wien
praxishege@gmail.com
0664/53 51 199

August Heidl , MSc
5020 Salzburg
mail@augustheidl.at
0699/123 617 17

Dr. Rosa Heim
4600 Wels
rosa.heim@liwest.at
0664/11 17 525

http://www.oevs.or.at/mitglieder/hauser-elisabeth
mailto:elisa.b.hauser@gmail.com
http://www.oevs.or.at/mitglieder/haybach-fanja
mailto:mail@fanja-haybach.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/hebenstreit-daniel
mailto:d.hebenst@gmail.com
http://www.oevs.or.at/mitglieder/hebenstreit-rita
mailto:mail@rita-hebenstreit.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/hege-sora
mailto:praxishege@gmail.com
http://www.oevs.or.at/mitglieder/heidl-august
mailto:mail@augustheidl.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/heim-rosa
mailto:rosa.heim@liwest.at


Marion Heim
6900 Bregenz
info@marion-heim.at
0676/9701997

MMag. Marion Heim
3345 Göstling an der Ybbs
office@erfolgsstorys.at
0650/54 49 882

Mag. Johannes Heim
6220 Buch in Tirol
johannes.heim.lsb@aon.at
0676/43 77 597

http://www.oevs.or.at/mitglieder/heim-marion
mailto:info@marion-heim.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/heim-marion-1
mailto:office@erfolgsstorys.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/heim-johannes
mailto:johannes.heim.lsb@aon.at

